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AKUMULATOR VARTA SILVER AGM 80AH
800A F21

Cena brutto 1 197,00 zł

Cena netto 973,17 zł

Numer katalogowy VARTA SILVER AGM 80AH_800A F21

Kod producenta VARTA SILVER AGM 80AH_800A F21

Opis produktu

AKUMULATOR VARTA SILVER AGM 80AH 800A F21
Informacje o produkcie

Model: Varta Silver AGM F21
Pojemność: 80Ah
Prąd rozruchowy: 800A
Biegunowość: Prawy +
Wymiary (dł x szer x wys): 315x175x190
Wielkość obudowy: H7/LN4
Listwa dolna: B13

Silver Dynamic AGM
Wybierając VARTA® Silver Dynamic AGM (Absorbent Glass Mat) z najbardziej zaawansowaną technologią sięgasz po
wyjątkowy akumulator do najbardziej wymagających pojazdów zapewniający trzykrotnie dłuższą żywotność w porównaniu z
konwencjonalnymi akumulatorami. Akumulatory VARTA® Silver Dynamic AGM stanowią idealne rozwiązanie do zasilania
zaawansowanych systemów Start-Stop wymagających szybkiego ładowania akumulatora energią pochodzącą z hamowania. 

Pamiętaj: Akumulator AGM trzeba zawsze zastępować akumulatorem AGM. VARTA® zaleca aby wymiany
akumulatorów dokonywali wyłącznie profesjonalni mechanicy samochodowi w warsztacie.

Dlaczego akumulatory VARTA® Silver Dynamic AGM?
Akumulatory VARTA® Silver Dynamic AGM są stosowane fabrycznie przez największych producentów samochodów i cieszą się
zaufaniem kierowców na całym świecie. Zapewniają one długą żywotność szybkie ładowanie niską podatność na korozję i
niewielkie koszty eksploatacji. Najwyższa wartość prądu rozruchowego pozwala na uruchomienie silnika nawet w skrajnych
warunkach eksploatacji. 

Silver Dynamic AGM - najważniejsze zalety
Trzykrotnie dłuższa żywotność w porównaniu z konwencjonalnymi akumulatorami
Przeznaczony do pojazdów z zaawansowanym systemem Start-Stop z odzyskiwaniem energii hamowania
Technologia VARTA® AGM o niezrównanej wydajności do mocnych silników i bogato wyposażonych samochodów
Kratki w opatentowanej technologii PowerFrame® zapewniającej wysoką moc rozruchową
Wykonany zgodnie z najsurowszymi normami niemieckimi
Nie przecieka nawet w przypadku uszkodzenia
Czysty proces produkcji - 20% mniej energii i o 20% mniejsze zanieczyszczenia powietrza
Recykling w obiegu zamkniętym - ponowne wykorzystanie surowców przy jednoczesnej ochronie środowiska
naturalnego
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WYŁĄCZNIE ORYGINALNY AKUMULATOR
PROSTO OD PRODUCENTA

Do każdego akumulatora dołączamy oryginalną kartę gwarancyjną Varta
Aukcja dotyczy oryginalnego akumulatora ze świeżej produkcji

WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTAWY! PROSIMY O
DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NIĄ.
W związku z wynikającym z ustawy obowiązkiem bezpłatnego odbioru od klienta zużytego akumulatora prosimy przygotować
zużyty akumulator do odbioru tak aby kurier doręczający mógł zabrać go w momencie dostawy.

Zdawany akumulator musi być akumulatorem samochodowym kwasowo-ołowiowym o gabarycie zbliżonym do
nabywanego akumulatora.

Na tej aukcji możliwy jest zakup wyłącznie dla klientów zdających zużyty akumulator. Nie ma możliwości zdania
akumulatora w innym terminie niż w momencie dostawy.

Rozpakowanie opakowania transportowego z akumulatorem odbywa się przez kuriera doręczającego i przebiega w sposób
mający na celu redukcję uszkodzeń towaru. Klient nie uczestniczy również w procesie pakowania zużytego
akumulatora. Odbiór zużytego akumulatora odbywa się całkowicie bezpłatnie.

 

Jeżeli nadanie przesyłki z akumulatorem ma odbyć się niezwłocznie po złożenia zamówienia (w dni robocze)
koniecznie prosimy o podanie informacji o gotowości zwrócenia akumulatora w chwili dostawy. Jeśli nie są Państwo w stanie
przygotować w tym czasie zużytego akumulatora do odbioru prosimy o wskazanie późniejszej daty w której kurier może
dostarczyć nowy akumulator z jednoczesnym odbiorem starego.

Przykład prawidłowo podanej informacji (np. w okienku informacji od sprzedającego):

           "Proszę o dostawę w dniu...(tylko w dni robocze) będę przygotowana(y) na zdanie starego akumulatora
samochodowego"

W miarę możliwości logistycznych wyspecjalizowanej firmy kurierskiej postaramy się dostosować do preferowanego terminu
(98% przypadków). O statusie zamówienia będziecie Państwo informowani na bieżąco.

Podanie powyższej informacji znacznie skróci czas realizacji zamówienia.
 

Cena z aukcji dotyczy sprzedaży detalicznej użytkownikowi końcowemu.
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